
 

 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 08.05.2024 r. 

IR.I.272.1.12.2024  

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

  

  Dotyczy  postępowania  prowadzonego  w  trybie  podstawowym  opartym  

na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 z późn. zm.)  pn.:  

  

„Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 1624T  

- ul. Rudzka w Ostrowcu Świętokrzyskim” 

 

Powiat Ostrowiecki jako Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 z późn. zm.), informuje,  

że w dniu 08.05.2024 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert w w/w postępowaniu.  

 

W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty:  

  

Lp.  Nazwa Wykonawcy  Cena oferty brutto  

1. 

Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-Inżynierskie 

PROSTA-PROJEKT 

Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 26-020 Chmielnik 

446 490,00 zł 

2. 
Idea Projekt Kamil Rękas, Sebastian Zatorski Sp. J. 

ul. Rubinowa 6, 26-026 Bilcza 
288 558,00 zł 

 

  

  

              Podpisał:  

         Mariusz Kasprzyk    

Sekretarz Komisji Przetargowej  

   


